
 

 

 

 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять шостої сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 20 вересня 2019   року                                                              №627 

 

Про припинення постійного користування та 

передачу у власність земельних ділянок для 

ведення особистого селянського господарства 

(Гурба В.Г., Цвігун М.І., Богданова О.А., 

Ткач М.М.) 

 

Розглянувши заяви громадян щодо припинення права постійного користування та передачі 
у власність, користування земельними ділянками, враховуючи рішення  постійної  комісії  з 
питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, відповідно до статей 12,33 92., 122 Земельного кодексу України, 
керуючись статтями  26  Закону України “ Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія 
сільської ради 

 
 ВИРІШИЛА: 
 

1.Припинити постійне користування земельними ділянками для ведення особистого 
селяського господарства  та передати у власність: 

1.1.Гурбі Валентині Григорівні – 0,7 згідно з га державним актом серія ХС номер ІІ-17-95, 
земельна ділянка розташована в межах Східненського територіального округу Музиківської 
сільської ради Білозерського району (кадастровий номер 6520386700:02:001:0547). 

1.2. Цвігун Марії Іванівні – 2,0 га згідно з  державним актом серія VІ-ХС номер 011796, 
земельна ділянка розташована в межах Східненського територіального округу Музиківської 
сільської ради Білозерського району (кадастровий номер 6520386700:02:001:0491). 

1.3. Богдановій Оксані Анатоліївні – 1,9951 га згідно з державним актом серія ІІІ-ХС номер 
006567, земельна ділянка розташована в межах Східненського територіального округу 
Музиківської сільської ради Білозерського району (кадастровий номер 6520386700:02:001:0536). 

1.4. Ткач Миколі Миколайовичу – 1,0 га згідно з державним актом серія VI-ХС, земельна 
ділянка розташована в межах Східненського територіального округу Музиківської сільської 
ради Білозерського району (кадастровий номер 6520386700:02:001:0552). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 
Сільський голова                                                                              С.Н.Лейбзон 

 
  


